
Dziennik Ustaw Nr 56 - 1683 - Poz. 295 i 296 

32) po pozycji określonej kodem PCN 5603 00 dodaje się pozycję towarową określoną kodem PCN ex 5603 00 10 O 
w brzmieniu: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

,,56030010 O - Powlekane lub pokrywane 
ex 56030010 O Taśma przylepna 6000 kg" 

33) pozycja określona kodem PCN 7607 19 w brzmieniu : 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

,,7607 19 - - Pozostała: 
7607 1910 O - - - O grubości poniżej 0,021 mm: 420500 kg 
7607 1991 O - - - - Samoprzylepna 26500 kg" 

otrzymuje brzmienie: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

,,7607 19 - - Pozostała : 

7607 19 10 O - - - O grubości poniżej 0,021 mm 420500 kg 
- - - O grubości nie mniejszej niż 0,021 mm, ale nie prze-

kraczającej 0,2 mm: 
7607 1991 O - - - - Samoprzylepna 26500 kg" 

34) pozycja towarowa określona kodem PCN 84249000 O w brzmieniu: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

,,8424 90 00 O - Części do zaworów aerozolowych 200000 kg" 

otrzymuje brzmienie: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

,,84249000 O - Części" 

35) po pozycji towarowej określonej kodem PCN 8424 90 00 O dodaje się pozycję towarową określoną kodem PCN ex 8424 
90 00 O w brzmieniu: 

Pozycja Kod PCN Wyszczególnienie Ilość 

"ex 84249000 O Części do zaworów aerozolowych 200000 kg" 

§ 2. Wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia pozwolenia na przywóz towarów, o których 
mowa w § 1, zachowują moc do upływu terminu ich 
ważności. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

296 

ROZPORZĄDZENIE PREZESA RADY MINISTROW 

z dnia 26 maja 1995 r. 
I 

w sprawie zmian w składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego. 

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dn ia 3 kwietn ia 1 993 r~ 
o normalizacji (Dz. U. Nr 55, poz. 251) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W składzie Polskiego Komitetu Normalizacyjnego, ' . 
zwanego dalej "Komitetem", ustalonym w§ 1 rozporządzenia 
Prezesa Rady Mihistrów z dnia 31 marca 1994 r. w sprawie _ 
powołania członków Polskiego Komitetu Normalizacyjnego 
(Dz. U. Nr 47, poz. 192). zmienionym rozporządzeniami ' 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 1994 r. (Dz. U. Nr 85, 

poz. 392) i z dnia 21 grudnia 1994 r. (Dz. U. Nr 139, poz. 
766), wprowadza się następujące zmiany: 

1) odwołuje się ze składu Komitetu Katarzynę Duczkows­
ką-Małysz, 

2) powołuje się w skład Komitetu Halinę Rutkowską· 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze-
nia. 

Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 




